「2014全國高中職多媒體動畫研習」

一、活動主旨：多媒體動畫設計乃是現今最熱門的行業之一，希望藉由本次的研習，來增進各個高中職的學生對多媒體動畫的了解，並產生濃厚的興趣，提升學習的成效。
二、主辦單位：元培科技大學 資訊工程系。
三、協辦單位：巨匠電腦、資訊工程系學會。
四、報名方式與報名須知：
· 研習營：
1. 報名日期：即日起～2014/1/19(星期日)。
2. 活動日期：2014/1/25(星期六)。
3. 活動名額：40名。
4. 活動地點：光恩樓N410教室。
5. 報名方式：採網路報名，報名網址：http://e.csie.ypu.edu.tw/files/87-1047-264.php，經主辦單位審核通過後，將以e-mail回寄「完成報名程序通知信」。
6. 活動聯絡人：顏麗真小姐，電話：03-6102356。
7. 活動時程表：
	時間
	活動內容

	9:00-9:30
	報到

	9:30~12:00
	多媒體設計原理
Scratch基本功能介紹
(角色、舞台、媒體)

	12:00~13:00
	午餐

	13:00~17:00
	Scratch
互動功能介紹
(事件、判斷、偵測)

※ 本研習活動全程免費，並提供午餐，參加者將提供研習證明。